

CURA MANAGEMENT A/S

Rådhusvej 13
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2016

Lars Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CURA MANAGEMENT A/S
Rådhusvej 13
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 27931650
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været administration af fast ejendom og hertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 84.018 (2014: Et underskud på 449.303 kr.) Resultatudviklingen er positiv, men bestyrelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Selskabets nettoomsætning i regnskabsåret udgør 1.084.979 kr. (2014: 513.074 kr.) og egenkapitalen udgør 401.006 kr. (2014: 316.988 kr.)

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen, at der ikke betales udbytte.

Begivenheder i løbet af regnskabsåret

Selskabet har i 2015 arbejdet videre med at opbygge en klientbase inden for administration og drift af investeringsejendomme.

Der er ikke efter regnskabsperiodens udløb og frem til offentliggørelsen af denne årsrapport i øvrigt indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker resultatet eller balancen.

Forventninger til 2016

Det er ledelsens forventning at der i 2016 kan indgås yderligere administrationsaftaler med både nye og eksisterende klienter.

Som følge af det positive resultat i 2015 er selskabets egenkapital delvis retableret i regnskabsåret og udgør pr. 31.12.2015 401.006 kr. (ultimo 2014: 316.988 kr.)

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen, som følge af et positivt driftsresultat i regnskabsåret 2016, som minimum vil svare til selskabskapitalen (501.000 kr.) ultimo 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.084.979	513.074
Eksterne omkostninger		-869.837	-644.140
Bruttoresultat		215.142	-131.066
Personaleomkostninger	1	-100.000	-443.330
Resultat af ordinær primær drift		115.142	-574.396
Øvrige finansielle omkostninger		-3.191	-191
Ordinært resultat før skat		111.951	-574.587
Skat af årets resultat	2	-27.933	125.284
Årets resultat		84.018	-449.303
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.018	-449.303
I alt		84.018	-449.303

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udskudte skatteaktiver		100.307	128.240
Andre tilgodehavender		81.105	118.199
Tilgodehavender i alt		181.412	246.439
Likvide beholdninger		319.890	96.233
Omsætningsaktiver i alt		501.302	342.672
Aktiver i alt		501.302	342.672

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	501.000	501.000
Overført resultat		-99.994	-184.012
Egenkapital i alt		401.006	316.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.296	25.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.296	25.684
Gældsforpligtelser i alt		100.296	25.684
Passiver i alt		501.302	342.672

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	501.000	-	316.988
Årets resultat		84.018	84.018
Egenkapital, ultimo	501.000	-99.994	401.006

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	335.125
Pensionsbidrag	0	31.428
Bestyrelshonorar	100.000	72.600
Andre omkostninger til social sikring	0	4.177
	<u>100.000</u>	<u>443.330</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ændring af udskudt skat	-27.933	125.284
	<u>-27.933</u>	<u>125.284</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 501.000 aktier a 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2015	501.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>501.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

Selskaber har ikke indgået leje-og leasingaftaler

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Cura Capital ApS, Rådhusvej13, 2920 Charlottenlund
DTZ Denmark Holding ApS, Silkegade 8, 1113 København K